
UCHWAŁA NR  VII / 51 /07
Rady Gminy Białogard

z dnia 30.03.2007r.

w sprawie nadania statutu jednostce pomocniczej Gminy Białogard – Sołectwu Zagórze
i zmiany Statutu Sołectwa Nasutowo.  
           

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) Rada Gminy Białogard uchwala,
co następuje:

   §  1. Nadaje  się  jednostce  pomocniczej  Gminy  Białogard  –  Sołectwu  Zagórze  Statut 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

   § 2.  § 1 ust. 2 załącznika nr 17 do uchwały Nr XXXXII/293/06 Rady Gminy Białogard 
z dnia 29 września 2006 r. w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych – Sołectw 
Gminy  Białogard  (  Dz.  Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego  Nr  113,  poz.2165)  otrzymuje 
brzmienie:  
“ Obszar sołectwa obejmuje wsie: Kamosowo i Nasutowo”.
   
   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

   §  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
              Rady Gminy Białogard

                                                                                                         Jan Budzyński



UZASADNIENIE

W dniu 2 marca 2007 roku Rada Gminy Białogard podjęła uchwałę NR VI/39/07 
w sprawie zmiany granic i utworzenia nowego sołectwa. Na podstawie wyżej wymienionej 
uchwały utworzona została 33 jednostka pomocnicza w Gminie Białogard - Sołectwo Zagórze 
Artykuł 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) stanowi, iż organizację i zakres działania jednostki pomocniczej 
określa Rada Gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami.

Fakt utworzenia nowego Sołectwa i wyłączenia miejscowości Zagórze z  Sołectwa 
Nasutowo powoduje konieczność wprowadzenia odpowiednich zmian  w Statucie Sołectwa 
Nasutowo.

Mając  na  uwadze  powyższe  proszę  o  podjęcie  uchwały  zgodnie  z  załączonym 
projektem.      


	UZASADNIENIE

